

A/S P.J.P. Murer- og Entreprenørforretning

Numitvej 16, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 51 79 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Lone Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S P.J.P. Murer- og Entreprenørforretning Numitvej 16 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 35 51 79 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Tørsløv, Formand Ole Aarup Morten Stoubæk Andersen Jens Frederik Lauridsen
Direktion	Leif Kargo Christensen Lone Johansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Nørre Nebel Sparekasse
Modervirksomhed	PJP Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 411 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år.

I foråret 2020 udbrød den verdensomspændende pandemi COVID-19, der påvirkede samfundet i stor grad. Udbruddet af pandemien har ikke haft, og forventes ikke at få, en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.862.081	11.630.381
1 Personaleomkostninger	-9.359.215	-9.395.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.734.540	-1.583.636
Andre driftsomkostninger	0	-52.387
Driftsresultat	768.326	598.448
Andre finansielle indtægter	2.962	2.138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233.096	-300.049
Resultat før skat	538.192	300.537
3 Skat af årets resultat	-127.000	-72.470
Årets resultat	411.192	228.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	211.192	128.067
Disponeret i alt	411.192	228.067

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	283.339	383.335
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>283.339</u>	<u>383.335</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.562.607	7.687.178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.562.607</u>	<u>7.687.178</u>
6 Deposita	45.000	52.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>52.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.890.946</u>	<u>8.122.663</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	600.563	604.463
Varebeholdninger i alt	<u>600.563</u>	<u>604.463</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.476.064	1.840.600
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.569.000	2.665.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.610	63.898
Andre tilgodehavender	1.167.738	8.595
Periodeafgrænsningsposter	76.936	72.869
Tilgodehavender i alt	<u>7.362.348</u>	<u>4.651.836</u>
Likvide beholdninger	34.755	1.650
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.997.666</u>	<u>5.257.949</u>
Aktiver i alt	<u>16.888.612</u>	<u>13.380.612</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	678.714	678.714
9 Overført resultat	1.807.779	1.596.587
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.686.493</u>	<u>2.375.301</u>
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	737.000	610.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>737.000</u>	<u>610.000</u>
Gældsforpligtelser		
12 Gæld til pengeinstitutter	381.146	455.746
13 Leasingforpligtelser	4.813.539	4.793.990
Anden gæld	669.352	284.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.864.037</u>	<u>5.534.324</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.633.424	1.589.494
Gæld til pengeinstitutter	443.573	255.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.171.139	1.504.914
Anden gæld	3.352.946	1.511.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.601.082</u>	<u>4.860.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.465.119</u>	<u>10.395.311</u>
Passiver i alt	<u>16.888.612</u>	<u>13.380.612</u>
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.028.362	8.087.767
Pensioner	1.120.091	1.120.278
Andre omkostninger til social sikring	210.762	187.865
	<u>9.359.215</u>	<u>9.395.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	233.096	300.049
	<u>233.096</u>	<u>300.049</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	127.000	72.470
	<u>127.000</u>	<u>72.470</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-616.665	-516.665
Årets afskrivninger	-99.996	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-716.661</u>	<u>-616.665</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>283.339</u>	<u>383.335</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	10.841.210	9.251.256
Tilgang i årets løb	2.629.554	2.710.287
Afgang i årets løb	<u>-1.271.024</u>	<u>-1.120.334</u>
Kostpris ultimo	<u>12.199.740</u>	<u>10.841.209</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.154.031	-2.553.604
Årets afskrivninger	-1.373.595	-1.212.905
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>890.493</u>	<u>612.478</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.637.133</u>	<u>-3.154.031</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.562.607</u>	<u>7.687.178</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>7.743.945</u>	<u>7.164.445</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	52.150	52.150
Afgang i årets løb	<u>-7.150</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>	<u>52.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>	<u>52.150</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	14.133.000	11.939.952
Modtagne acotobetalinge	<u>-10.564.000</u>	<u>-9.274.078</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.569.000</u>	<u>2.665.874</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>678.714</u>	<u>678.714</u>
	<u>678.714</u>	<u>678.714</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.596.587	1.468.520
Årets overførte overskud	<u>211.192</u>	<u>128.067</u>
	<u>1.807.779</u>	<u>1.596.587</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	610.000	537.530
Udskudt skat af årets resultat	<u>127.000</u>	<u>72.470</u>
	<u>737.000</u>	<u>610.000</u>
12. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	639.438	1.111.746
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-258.292</u>	<u>-656.000</u>
	<u>381.146</u>	<u>455.746</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
13. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	6.188.671	5.727.484
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.375.132</u>	<u>-933.494</u>
	<u>4.813.539</u>	<u>4.793.990</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>383.858</u>	<u>596.416</u>

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier udstedt af Tryk Garanti udgør 686 t.kr.

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. i materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er ubenyttet.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	601 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.476 t.kr.
Driftsmidler og driftsmaterial	781 t.kr.
Goodwill	283 t.kr.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig huslejeudgift på 229 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil år 2033.

Selskabet har optaget leasingforpligtelser i balancen. Der er en samlet forpligtelse på leasinggæld på 6.189 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJP Byg Holding ApS, CVR-nr. 36898941 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.